t Ego Hubaldus presb. card. tit. sanctQ Praxedis ss.

t Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Sauine ss.

t Ego Inlius presb. card. tit. sancti Marcelli ss.
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f Ego Habaldus presb. card. tit. sancte Crucis in lemsalem ss.

f Ego Grnido presb. card. tit. Pastoris ss.

f Ego Astaldns presb. card. tit. sancte Prisc§ ss.

f Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Acbillei ss.

f Ego lobannes presb. card. tit. sanctorum Siluestri et Martini ss.

f Ego Guido diac. card, sancte Marie in Portion ss.

t Ego lobannes diac. card, sanctorum Sergii et Bacbi ss.

f Ego ndebrandus sancti EustacMi diac. card. ss.

t Ego Odo diac. card, sancti Nicbolai in carcere TuUiano ss.

Dat. Rome apud sanctum Petrxun per manum EOLANDI sanct^

Romany ecclesiQ presbiteri cardinalis et cancellarii, II id. ianuarii,

indictione III, incarnationis dominice anno M®.C“.L'’.IIII°, pontifi-

catus uero domni ADRIANI IIII pape anno primo.

B. dep.

37.

Hadrian TV. hestatigf dem Bischof Gaufred von Avignon einen

durch den Ershischof Poyitius von Aix swischen ihm tmd dem Kapitel von

Avignon vermittelten Vergleich. Bom SanJcf Peter (1155) April 24.

Orig. im Cartulaire de I’archevdche d’Avignon III von 1711 f. 12
Avignon Arch. Dep. G. 6. — Copie von 1396 VI 19 im „Aureum
Vidimzts“ von 1396 f. 23 ehenda G. 8.

Adrianus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Gauf(redo) Auenionensi episcopo salutem et apostolicam benedictio-

nem. Sicut
[

quQ male acta sunt sedes apostolica debet in irritum

reuocare, sic e contrario quQ rationabiliter
|

statuta noscuntur, ut

in suo statu permaneant, apostolic^ sedis munimine®^ debent immo-
biliter rofborari. Eapropter, uenerabilis in Christo frater Gau-
(frede), compositionem inter te et P. prepositum et canoni|cos Aui-

nionensis ecclesie super controuersia
,

que inter te et ipsos uerte-

batur, de ordiaatio|ne et electione sacriste archidiaconi et decani

supradicte, ecclesi^ per manum uene|rabilis fratris nostri Pontii

Aquensis archiepiscopi factam et scripti sui munimine roborajtam,

quemadmodum in eiusdem fratris nostri scripto autentico contiue-

tur, apostolice sedis aucto|ritate firmamus et confirmationem ipsam
ratam et inconuulsam decernimus permanere. Nulli

J

ergo homi'

num*’) fas sit huius nostre confirmationis paginam temerario ausu

a) munime Orig. &) ergo liominum auf Basur.
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infringere sen ei''^ modis
]

aliquibns contraire. Si quis antem id

attemptare presximpserit, indignatioiiem omnipotentis Dei
|
et bea-

torum. Petri et Pauli apostolorum eius se^nouerit incursurum.

Dat. Eome apud
\

sanctum Petrum VIII kal. maii.
|

B. dep.

b) et Orig.

38.

Hadrian IK nmmt die Kirdie Notre -Dame in Avignon unter

Bischof Gaufred in den apostoUschen Schiitj^ und bestdtigt ijir die na-

mentUch aiifgefiilvrten Besit^ungen und alle Beclite,

Bom Sankt-Beter 1155 April 24,

Orig, ini Cartiilaire de VarcJieveche Avignon III von 1711 f, 14

Avignon Arch DSjp. G, 6, — Gopie von s, XIII ebenda f, 15, — Copie

von 1396 VI 19 im „Aureim Vidimus^^ von 1396 f, 21 ebenda G, 8,

— ^jDiversorum de Novis 1139^^ s, XVI f, 110 ebenda G. 245, —
jjDiversonim sancti Laurentii 1232“ von 1659 IV 1 f, 277 ebenda

G. 258, — Oollectio chartanm 640—1199 s, XVIII f. 88 Avignon

Bibl Comm, Ms. 2399,

Im Ms. 1568 der CominmialhiUiotheh liegt ein Aus^ug der Urkimde

aiis einem Register des GericJits von Avignon von 1529 f, 336 im Stadt-

arcJdVj aber dieses Register liahe ich vey^geblich gesiicht, — Die Besit^ungen

sind : Ecclesiam uidelicet ipsam beate Marie Amnionensis cum ordi-

natione et dispositione omniam rerum ad eaudem ecclesiam perti-

Tientium, sacristiam et, cum uacauerit sacristia, clauium et omnium

ad earn pertinentium detentionem et tarn sacriste quam decani

et archidiaconi cum communi consilio fratrum electionem; infra

ipsam ciuitatem monasterium monialium sancti Laurentii et ipsius

loci ordinationem et correctionem
,

ecclesiam sancti Agricoli et

ecclesiam sancti Grenesii cum pertinentiis earum, abbatiam sancti

Audrey, in quo monasterio abbas, qui eligendns est, cum consilio

tuo eligatur, et electus tibi obedientiam promittat et a te bene-

dictionem recipiat, abbatiam sancti Rufi, saluis priuilegiis Romany
ecclesie ad earn pertinentibus

,
preposituram sancti Pauli, in qua

prepositus, qui eligendus est, cum tuo consilio eligatur, electus

autem obedientiam tibi promittat, et ipsius domus correctionem,

prioratum sancti Michaelis de Prigoleto, medietatem de descensu

Rodani et tertiam partem portus apud Auinionem, et in ipsa ciui-

tate burgum qui uocatur Vinea episcopalis, burgum qui uocatur

Pelliparia et Scofaria, insulam que est subtus Auinionem inter
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Rodanum et ritiiiliim Sorgilionem, castrum Betorrite cum omnibus

pertinentiis suis et tertiam partem decimarum et candelarum et

mortalagii, castrum de Nouis cum ecclesia sancti Baudilii, uillam

de Agello cum ecclesia sancti Martini et omnibus pertinentiis suis,